



BMR REFERAT 2024 10 29

Byåsen menighetsråd 2023 - 2027

Vår ref: 24/00348-30

Møtedato	29.10.24
Tid	Kl. 19 – 21
Sted	Byåsen kirke, møterommet
Til stede	Randolf Vågen, Guri Solem, Maren G. Evensen, Magnar Fosseide, Einar Hågensli, Andreas H Skjetne, Odd Anders With, Kirsti Sødal, Ingrid Eikli Heggset (referent)
Forfall	Frode, Astrid, Randi, Ingeborg
Åpning ved	Magnar – Frans av Assisi
Kaffe / Servering	Guri
Evaluering	Terje

Randolf Vågen
Menighetsrådsleder

Ingrid Eikli Heggset
Daglig leder

Saker til behandling

- 57/24 Godkjenning av innkalling og sakliste -**
- 58/24 Godkjenning referat møte 24.09.24 og AU referat av 15.10.24**
- 59/24 Orienteringssaker**
- 60/24 Besøk av diakonmedarbeider Lin-Silvia Løkken**
- 61/24 Forespørsel om lån av lokaler til nærtreff dagtid – samskapning med Trondheim kommune**
- 62/24 Givertjenesten**
- 63/24 Handlings- / strategiplan Byåsen menighetsråd**
- 64/24 Budsjettinnspill 2025**
- 65/24 Høringer**
- 66/24 Evt.
Evaluering**

Saksnr.	Sakstittel:
57/24	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak: Byåsen menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 29.10.24</p> <p>Rådet ber om at når det er behov for at sakspapirer ettersendes, ettersendes alle møtets papirer i siste e-postsending før møtet, så alt er samlet i en e-post.</p>
58 /24	<p>Godkjenning referat møte 24.09.24 og AU referat av 15.10.24</p> <p>Referatene oppdateres på nett innen 1.1.25.</p> <p>Vedtak: Referat godkjennes. AU referat fra møte 15.10.24 tatt til etterretning.</p>
59/24	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra staben v/ Ingrid – Prosjektleder 100% sykemeldt i 4 uker, har søkt om pause i prosjektet og forlengelse, men.ped barn 30% sykemeldt tom 11.11., kontor 50%. Diakonale arbeidet – oppsving i besøkende både åpen kafe og hyggetreff. Sokneprest går ut i permisjon og oppgavene er fordelt. Sara blir konstituert sokneprest og med i rådet, Hege i gudstjenesteutvalget. Mye bra gjennomført og under planlegging. Konf.Action, Lys våken, konserter, jubileum og leirfri-helg. • Fra KfiT v/ Odd Anders – jobber med sikkerhet og beredskap så vi kan jobbe mer profesjonelt i organisasjon. Viktig å ha en gjennomgang i perioden ift sikkerhet og redskap i hvert nytt menighetsråd, også dette. • Bilde fra Astrid Holbakk – rådet ber daglig leder rådspørre arkitekten Jon Morten Breidablikk om bildet, og melde til AU.
60 /24	<p>Besøk av diakonimedarbeider Lin-Silvia Løkken</p> <p>Tiden gikk på sak 61/24, og gjennomgang av diakoniplan utsettes.</p> <p>VM – diakoniutvalget vil gjerne legge til rette for VM-åpen kirke.</p> <p>Kan dette kombineres med tilbud fra kommunen sak 61/24 for å nå bredt denne uken? Guri kan spørres om å bidra.</p> <p>Vedtak: Diakoniutvalget inviteres til et rådsmøte på våren for å samtale om diakoniplan for menigheten og revisjon av den.</p> <p>Diakoniutvalget bes jobbe videre med VM-festen og gjerne invitere bredt inn til arbeidsgruppe her. Underveis meldes tilbake til AU / MR for status og evt. behov.</p>
61 /24	<p>Forespørsel om lån av lokaler til nærtreff dagtid – samskapning med Trondheim kommune.</p>

	<p>Se sakspapir.</p> <p>Vedtak</p> <p>Byåsen menighetsråd støtter samarbeid med kommunen om lokaler for å etablere åpne treffsteder for hjemmeboende og ungdom under følgende forutsetninger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det ikke utløser behov for personalressurs hos oss. - Menigheten har lov til å være med, påvirke og være synlig der det er naturlig og ønskelig fra vår side. Dette betyr både rom for markedsføring av egne tiltak og at de som går her og de nye som kommer blir kjent med hverandre. - De ansatte finner tidspunkter som er forenlig med menighetens egen drift og behov for lokaler. - Det utløser nye frivillige og ikke forventes at dagens frivillige gjør enda mer. - Det ikke utløser behov for budsjettpost menighetens regnskap. - Rådet ber de ansatte ha videre samtaler med kommunen, utarbeide et forslag til avtale med en prøveperiode, som legges frem for AU til vedtak, før etablering av nytt tilbud.
62 /24	<p>Givertjenesten</p> <p>Saksfremstilling av daglig leder og arbeidsgruppen, inkl. notater.</p> <p>Se også AU referat.</p> <p>Presiseringer på møtet:</p> <p>Viktig å ha med i kampanje infoen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Info om skattefritak. • Pengene går til barne- og ungdomsarbeid og åpne møteplasser på Byåsen. • Dette er en fast avtale, men man kan velge selv frekvens – måned, kvartalsvis eller årlig. Oppfordre til fast trekk hver måned, som er ofte enklest. <p>Vedtak:</p> <p>Byåsen menighetsråd innvilger 6500,- til oppdrag som står i saksfremstilling.</p> <p>Start – 23.11. julesalg Odd Anders, Kirsti mfl.</p> <p>1.12. Terje appell. Randolph, Ingrid, Anders, Kirsti mfl.</p> <p>Kampanje start 23.11. og ut jubileums året til 1. søndag i advent 2025.</p> <p>AU følger opp kampanjen og det settes opp som sak på AU møtet i november og følger opp det øvrige i sakspapiret og notatene.</p>
63 /24	<p>Handlingsplan</p> <p>Vedtak:</p> <p>Byåsen menighetsråd vedtar siste innspill til handlings- og strategiplan. Staben bes drøfte, komme med forslag til rådet før neste AU.</p> <p>Settes opp som vedtaks sak på neste AU.</p>
64 /24	<p>Budsjett innspill 2025</p>

	<p>Vedtak: Daglig leder bes fremme forslag til vedtak basert på historiske tall og samtalene med de ansatte.</p>
65 /24	<p>Høringer fra kirkerådet</p> <p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Følgende høringer forberedes til neste rådsmøte: <ul style="list-style-type: none"> ○ Valggjennomføring – Randolph, Guri og Ingrid ○ Biskopens tilsyn – Odd Anders, Sara spørres om å være med og forberede. ○ Styringsramme Dnk – Odd Anders <p>Ingrid kaller inn til møte med Randolph og Guri.</p>
66 /24	<p>Evt.</p> <p>Til kirkekaffen? Ikke behandlet</p>
	<p>Evaluering Terje – Vi begynner å bli godt kjent og greier å holde det uformelt og samtidig effektiv.</p> <p>Når vi inviterer noen inn på besøk, er det viktig å sette av god nok tid, eller ha en tydeligere ramme på hva som skal være innhold i saken.</p>